
Ufficio Didattica 
didattica.dsu@unive.it  

 
 Decreto Direttore n.   352/2019      
 
 

oggetto: avviso di selezione studenti per

Studio in Storia (FT5)  

 

VISTO lo Statuto di Ateneo;  

VISTO il DR n. 203/2019, prot. n. 14287 del 13/03/2019 con cui sono stati proclamati gli eletti per la 

costituzione delle rappresentanze studentesche nel Senato Accademico, nel Consiglio di 

Amministrazione, nei Consigli di Dipartimento e nel Centro Interdipartimentale “Scuola in Economia, 

Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali" per il biennio accademico 2018/2019 

2019/2020; 

VISTO il Decreto del Direttore n

rappresentanze studentesche nel Consiglio di Dipartimento e nella Commissione paritetica del 

Dipartimento di Studi Umanistici per il 

CONSIDERATO che il rappresentant

(FT5) ha rassegnato le dimissioni per motivi lavorativi

VISTA la necessità di ricostituire la rappresentanza studentesca nel Gruppo AQ del Corso di laurea in 

Storia (FT5) che è componente fondamentale 

studio. 

che è aperta la selezione per la redazione di una graduatoria utile ai fini della composizione de

Gruppo AQ (per l’Assicurazione della Qualità) 

per il biennio accademico 2018/1

 

Il Dipartimento di Studi Umanistici invita gli studenti a partecipare alla selezione in oggetto e a 

comunicare via e-mail a didattica.dsu@unive.it 

ore 12.00 allegando un curriculum vitae dettagliato e completo dei dati fondamentali relativi alla 

propria carriera universitaria (numero matricola, 

partecipazione ad attività universitarie e qualsia

candidature).  

Criterio di selezione: valutazione del curriculum vitae

 Università Ca’ Foscari Venezia
Dipartimento di Studi Umanistici

Palazzo Malcanton Marcorà
Dorsoduro 3484/D, 

P.IVA 00816350276

 

      prot. n.    30065  del  28.05.2019  

: avviso di selezione studenti per partecipazione a: Gruppo Assicurazione 

IL DIRETTORE 

 

il DR n. 203/2019, prot. n. 14287 del 13/03/2019 con cui sono stati proclamati gli eletti per la 

costituzione delle rappresentanze studentesche nel Senato Accademico, nel Consiglio di 

nistrazione, nei Consigli di Dipartimento e nel Centro Interdipartimentale “Scuola in Economia, 

Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali" per il biennio accademico 2018/2019 

il Decreto del Direttore n 268/2019 Prot n. 21787 del 15/04/2019 

rappresentanze studentesche nel Consiglio di Dipartimento e nella Commissione paritetica del 

artimento di Studi Umanistici per il biennio accademico 2018/2019 - 2019/2020;

rappresentante degli studenti nel Gruppo AQ del corso di laurea in 

(FT5) ha rassegnato le dimissioni per motivi lavorativi; 

la necessità di ricostituire la rappresentanza studentesca nel Gruppo AQ del Corso di laurea in 

Storia (FT5) che è componente fondamentale per la realizzazione delle procedure di AQ 

DECRETA 

 

che è aperta la selezione per la redazione di una graduatoria utile ai fini della composizione de

AQ (per l’Assicurazione della Qualità) del Corso di laurea in Storia (FT5)

/19 – 2019/20.  

Art.3 - Modalità 

Il Dipartimento di Studi Umanistici invita gli studenti a partecipare alla selezione in oggetto e a 

didattica.dsu@unive.it la propria disponibilità entro il 10

curriculum vitae dettagliato e completo dei dati fondamentali relativi alla 

niversitaria (numero matricola, anno di iscrizione, esami sostenuti con voto, 

partecipazione ad attività universitarie e qualsiasi altra informazione utile alla valutazione delle 

Criterio di selezione: valutazione del curriculum vitae e carriera universitaria.  

Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 

ssicurazione Qualità del Corso di 

il DR n. 203/2019, prot. n. 14287 del 13/03/2019 con cui sono stati proclamati gli eletti per la 

costituzione delle rappresentanze studentesche nel Senato Accademico, nel Consiglio di 

nistrazione, nei Consigli di Dipartimento e nel Centro Interdipartimentale “Scuola in Economia, 

Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali" per il biennio accademico 2018/2019 - 

n. 21787 del 15/04/2019 di nomina delle 

rappresentanze studentesche nel Consiglio di Dipartimento e nella Commissione paritetica del 

2019/2020; 

del corso di laurea in  STORIA 

la necessità di ricostituire la rappresentanza studentesca nel Gruppo AQ del Corso di laurea in 

la realizzazione delle procedure di AQ del corso di 

che è aperta la selezione per la redazione di una graduatoria utile ai fini della composizione del  

del Corso di laurea in Storia (FT5)  

Il Dipartimento di Studi Umanistici invita gli studenti a partecipare alla selezione in oggetto e a 

10 giugno 2019 alle 

curriculum vitae dettagliato e completo dei dati fondamentali relativi alla 

anno di iscrizione, esami sostenuti con voto, 

si altra informazione utile alla valutazione delle 



 

Ufficio Didattica 
didattica.dsu@unive.it  

Per ulteriori informazioni rivolgersi alla Segreteria didattica del Dipartimento di Studi Umanistici in 

orario di apertura al pubblico: Lunedì – Venerdì, dalle ore 10.00 alle ore 13.00 (tel. 041-

2349801/9802).  

 

Venezia, 28.06.2019 

 

 IL DIRETTORE  

F.to Prof.ssa Giovannella Cresci 

 

 

 Visto: Il Segretario 

F.to Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 

 

 

 


